



CARLOTTA CASTELLI

BANCONISTA

VIA VILLA 38/B - SAN GIOVA
NNI IN PERSICETO (BO)
3478097528
ITALIA

castelli.carlotta@hotmail.it
25 Lug, 1966

Professionista della vendita al dettaglio proattivo e orientato al cliente, con oltre 4 anni di esperienza in negozi rinomati. Ha ricevuto 3 "Passion Awards" per aver fornito un servizio clienti eccezionale e ha superato costantemente gli obiettivi di KPI per i mystery shopper.

COMPETENZE

· Servizio clienti

LINGUE

· INGLESE — elementary

ESPERIENZA

BANCONISTA

Set 2023 — Attuale

PANIFICIO PASTICCERIA MARSIGLI | ZOLA PREDOSA

RESPONSABILE DI SALA

2014 — 2020

TRATTORIA CARDUCCI | VALSAMOGGIA

GESTIONE LOCALE - RESPONSABILE DI SALA

TITOLARE

2006 — 2011

ANTICO FORNO DEL LAVINO | ANZOLA DELL'EMILIA

TITOLARE

1999 — 2006

JAR'S GROUP | ANZOLA DELL'EMILIA

ISTRUZIONE

RAGIONERIA

IIS MANFREDI TANARI | BOLOGNA